
ПК № 4 Администрация ПМР 

 Об утверждении муниципальной  программы  

 «Создание условий для развития туризма в  Пограничном 

  муниципальном районе на 2015-2019  годы»  

  

В соответствии с  Федеральным законом от 06  октября   2003   года   №   131-ФЗ   

"Об    общих    принципах    организации   местного   самоуправления   в   Российской  

Федерации»,   на      основании    Устава    Пограничного    муниципального     района,  

решения Экспертного совета  Пограничного муниципального района, администрация 

Пограничного  муниципального  района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

           1. Утвердить муниципальную программу «Создание условий для развития 

туризма в  Пограничном  муниципальном районе на 2015-2019  годы» (прилагается).

 2. Постановление администрации Пограничного муниципального района опуб-

ликовать в общественно-политической газете Пограничного муниципального района 

«Вестник Приграничья» и разместить на официальном сайте администрации Погра-

ничного муниципального района в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года. 

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы 

администрации – начальника отдела экономики и прогнозирования администрации 

Пограничного муниципального района С. Г. Цыбакову. 

  

  

 

Глава  муниципального района – 

глава администрации 

муниципального района                                                                                    Н.А.Тодоров 

 

 

 
А.В.Халин 

21 7 63 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОГРАНИЧНОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ               
 

 02.12.2014                                           п. Пограничный                                            № 893                                  


